美国摩托托尼
固态交流电机控制器
XLD 系列数字固态软起动器使用维护手册
INSTALLATION&OPERATION MANUAL
REV2  01032601MN
© 2007, Motortronics. All Rights Reserved. Motortronics™ is a division of Phasetronics, Inc.™
 对设备的任何电气或机械部件进行操作之前，XLD 系列的控制电源（TB1 的 1、6）
和动力电源 (L1、L2、L3) 必须断开。

- 5 -
警告！
清洁前应断开所有的电源。
在恶劣或污染的环境下，应定期清洁该装置，以便冷却，不要用化学制剂清洁，可用 80－100
磅／平方英寸（5.6－7 公斤／平方厘米）的清洁干燥压缩空气吹除表面灰尘，在吹去灰尘之前也
可用优质毛刷刷掉灰尘。
2.5 终端电缆与固定力矩
大马力 KW
型号 大
电流 208V 230V 480
V
600
V
230
V 400V
XLD-39 39 - - 25 30 11 18.5
XLD-48 48 10 15 30 40  22
XLD-62 62 15 20 40 50 15 30
XLD-78 78 20 25 50 60 22 37
XLD-92 92 25 30 60 75  45
XLD-120 120 30 40 75 100 30 55
XLD-150 150 40 50 100 125 45 75
XLD-180 180 50 60 125 150 55 90
XLD-220 220 60 75 150 200  110
XLD-288 288 75 100 200 250 75 132
XLD-360 360 100 125 250 300 110 160
XLD-414 414 125 150 300 350  200
XLD-476 476 - - 350 400 132 250
XLD-550 550 150 200 400 500 160
XLD-718 718 200 250 500 600 200 315
XLD-862 862 250 300 600 700  400
XLD-1006 1006 300 350 700 800
XLD-1150 1150 350 400 800 900
XLD-1200 1200 400 450 900 1000
XLD-1250 1250 450 500 1000 1125
型号 电缆尺寸 固定力矩 Ibs/in
XLD-39
XLD-48 #18-#4 20
XLD-62